
UCHWAŁA NR XXXIX/264/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Lisewo 
a Gminą Stolno w sprawie przejęcia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Stolno w przedmiocie powierzenia Gminie 
Lisewo realizacji zadania własnego Gminy Stolno w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
na linii : KRUSIN SP -KRUSIN- LINOWIEC - WABCZ - KAMLARKI - TYTLEWO-  BARTLEWO - 
KRUSIN- KRUSIN SP.  

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Lisewo a Gminą Stolno. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB8B87-9162-43B8-9E43-132635D01107. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 

XXXIX/264/2022 z dnia 

11.03.2022r. 

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

 

Zawarte w  …………… w dniu …………….pomiędzy: 

 

1. GMINĄ LISEWO z siedzibą Lisewie, przy ul. Chełmińska 2, 86-230 Lisewo, posiadającą 

NIP: 8751488360, REGON: 871118514,  zwaną dalej „Gminą Lisewo” 

reprezentowaną przez: 

Jakuba Kochowicza  - Wójta Gminy Lisewo,  

przy kontrasygnacie Izabeli Klafczyńskiej  - Skarbnika Gminy 

 

2. GMINĄ STOLNO  z siedzibą Stolno 112, 86-212 Stolno posiadającą NIP: 8751484729, 

REGON: 871118537 zwaną dalej „Gminą Stolno” 

reprezentowaną przez: 

Jerzego Rabeszko  - Wójta Gminy Stolno ,  

Przy kontrasygnacie Beaty Bigos– Skarbnika Gminy  

 

Strony zawierając niniejsze porozumienie działają na podstawie: 

1) art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 1 

pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1371 z późn.zm.)  

2)  Projekt Uchwały Rady Gminy Lisewo nr  ……. z dnia ……. w sprawie wyrażenia 

zgody na  zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Lisewo a Gminą 

Stolno w sprawie przejęcia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

3) Projekt Uchwały Rady Gminy Stolno nr……… z dnia …….w sprawie w sprawie 

wyrażenia zgody na  zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Lisewo a Gminą Stolno w sprawie przejęcia zadania organizacji publicznego transportu 

zbiorowego. 

 

§1 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB8B87-9162-43B8-9E43-132635D01107. Podpisany Strona 1



1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest powierzenie Gminie Lisewo zadań Gminy Stolno, 

z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich na terenie Gminy Stolno, na linii komunikacyjnej: 

Krusin SP- Krusin- Linowiec- Wabcz- Wierzbowo- Kamlarki- Tytlewo- Bartlewo - 

Krusin- Krusin SP  

Gmina Lisewo będzie na wskazanej w niniejszym ustępie linii komunikacyjnej występować 

jako organizator.  

2. Przewozy, o których mowa w ust.1 wykonywane będą przez operatora publicznego transportu 

zbiorowego wybranego przez Gminę Lisewo . 

3. Powierzone Gminie Lisewo przez Gminę Stolno, zadania z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego obejmują w szczególności: 

1) opracowywanie tras przejazdu i rozkładów jazdy, 

2) wnioskowanie o dofinansowanie przewozów z Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

3) ustalenie taryf przewozu osób, bagażu i zwierząt, w tym uprawnień do przejazdów 

bezpłatnych i ulgowych oraz przepisów porządkowych i opłat dodatkowych, 

4) zapewnienie regularnego i zgodnego z ustalonym rozkładem jazdy przewozu 

pasażerów 

 

§2 

1. Na linii autobusowej w przewozach, o których mowa w §1 ust.1, obowiązują ceny biletów 

za usługi przewozowe i przepisy porządkowe określone przez uprawnione organy Gminy 

Lisewo. 

2. Wpływy ze sprzedaży biletów przez operatora w przewozach, o których mowa w § 1 ust.1, 

stanowią przychód tego operatora.  

 

§ 3 

Wszelkie koszty związane z wykonywaniem niniejszego Porozumienia ponosi Gmina Lisewo. 

Gmina Stolno nie będzie zobowiązana do dopłaty budżetowej na rzecz Gminy Lisewo z tytułu 

wykonywania niniejszego Porozumienia. 

§ 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB8B87-9162-43B8-9E43-132635D01107. Podpisany Strona 2



1. Niniejsze Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony. 

2. Każda ze Stron może rozwiązać niniejsze Porozumienie za 3 – miesięcznym pisemnym 

wypowiedzeniem, ze skutkiem na koniec miesiąca.  

3. W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie Porozumienia, każda 

ze Stron ma prawo rozwiązać Porozumienie w trybie natychmiastowym poprzez pisemne 

oświadczenie. 

 

§ 5 

1. W sprawach nieuregulowanych w Porozumieniu, mają zastosowanie przepisy ustawy o 

samorządzie gminnym oraz Kodeksu cywilnego, a także inne przepisy powszechnie 

obowiązujące.  

2. Wszelkie zmiany Porozumienia wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

 

§ 6 

1. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego. 

2. Gmina Lisewo zobowiązuje się skierować niniejsze Porozumienie do publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

§ 7 

Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze Stron.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACB8B87-9162-43B8-9E43-132635D01107. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

